Torino, CTP (Consulente Tecnico di Parte) in ambito di perizia informatica
forense per Perizia di Parte

Nadia Zabbeo : Consulente e Formatore Privacy & Cybersecurity e Data Breach 
Protection Advisor

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00). 

Il pagamento verrà corrisposto in quattro rate di pari 
importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per 
determinate categorie.

Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/specialista-in-cybersecurity-digital-forensics-e-data-protection?bando=true